MEMORANDO SEI Nº 0018720830/2023 - SAP.ARC.AUN

Joinville, 11 de outubro de 2023.
À
Unidade de Licitação
Sra. Makelly Diani Ussinger
Gerente

Prezados,

Em atendimento ao Memorando SAP.LCT (0018679260) encaminhamos abaixo a análise

técnica das propostas solicitadas

HABILITAÇÃO TÉCNICA

ITEM EMPRESA
DOCUMENTOS
ANALISADOS
(INDICADOS NO

MEMORANDO 0018679260).

PARECER CONFORME ITEM DO EDITAL

72  PABLO LUIS MARTINS   0018634196

9.6, "m" - ALVARÁ SANITÁRIO ESTADUAL OU
MUNICIPAL: APROVADO (FL.27)

9.6 "n" - COMPROVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO
DE EMPRESA (AFE): APROVADO, considerando que o produto não é
regulado, a apresentação da AFE é isenta para o produto.

Sem mais, esta Unidade encontra-se à disposição para demais esclarecimentos, restitui-se o
presente processo para a continuidade do processo licitatório.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Evelin Fernanda Vargas ,
Coordenador(a), em 11/10/2023, às 16:04, conforme a Medida Provisória nº 2.200-
2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0018720830 e o código CRC 2B216956.

Av. Herman August Lepper, 10 - Bairro Centro - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

23.0.022829-1
0018720830v3

Memorando SAP.ARC.AUN 0018720830         SEI 23.0.022829-1 / pg. 1

	Memorando SAP.ARC.AUN 0018720830